ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN HẢI HẬU                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND                            Hải Hậu, ngày 22 tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự họp xét duyệt xã, thị trấn phù hợp với trẻ em năm 2022

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thành viên Hội đồng đánh giá xã, thị trấn phù hợp với trẻ em (theo Quyết

định số 11594/QĐ-UBND ngày 14/11/2022 của UBND huyện);

- Thủ trưởng các cơ quan: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Văn

phòng HĐND và UBND huyện.

Dự họp xét duyệt xã, thị trấn phù hợp với trẻ em năm 2022.

* Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 23 tháng 11 năm 2022 (Thứ Tư).

* Địa điểm: Tại Phòng họp Tầng 2 - Nhà A2- UBND huyện.

Mời đại biểu về dự họp đủ, đúng giờ!

Đề nghị các đại biểu tham dự họp thực hiện các biện pháp phòng chống dịch

COVID-19 theo quy định. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn

bị các điều kiện phục vụ hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Hồng Nguyên

		2022-11-22T09:42:03+0700

		2022-11-22T09:44:02+0700

		2022-11-22T09:44:02+0700